
Zarządzenie Nr 49/22
Burmistrza Ciechanowca

z dnia 29 czerwca 2022 roku

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę części nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Ciechanowiec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 
Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 
1899) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przeznaczam do oddania w dzierżawę część nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Ciechanowiec, w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na okres 
5 lat.

§ 2.
Szczegółowy opis części nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę został opisany 

w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykaz, o którym mowa w § 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Ciechanowcu i zamieszczeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Ciechanowiec zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami. Ponadto informacja 
o   wywieszeniu   tego   wykazu   zostanie   podana   do   publicznej   wiadomości   poprzez 
opublikowanie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat 
wysokomazowiecki.

§ 4.
Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa z dzierżawcą.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


